buntur. Quocirca, cum dictae Societatis ac disciplinie alumni nulli Ecclesiae nuUive loco

certo mancipati sint, ut ibi permaneant, sed veluti viatores omni témpora parati, expectan-

tesque diem et horam, qua vel extremas orbis regiones, cum venit usus, emittantur, ubi

quisque pro captu suo et juxta datam sibi a Domino sapieutiam, sese in vinea Domini excolenda

exerceat, ejusque rei causa fel. rec. Paulus Papa III Prseposito ejusdem Societatis concesserit,

ut idóneos et comprobatos ab ipsa Societate quibuscumque mallet Catholicis Antistitibus,

gratiam et communionem Sedis Apostolicse habentibus, praesentare posset, qui illos sic

prsesentatos absque ulla promissione vel obligatione ad Ordines hujusmodi promoverent.

NonnuUi tamen Antistites, post Concilii Tridentini decreta, eos sic praesentatos, prius in

oujusque, tam in minorum, quam sacrorum Ordinum hujusmodi, prsescripto muñere exerci-

tatos, temporumque determinatorum post susceptos prsescriptum fiuem, antequam ad Supe-

riores Ordines ascendant, omnino spectandum, cosque in eorumdem Ordinum functionibus,

chorique officiis plene instructos, et denique super eorumdem vita, moribus, setate et natalibus,

ad Parochi inquisitionem aut alias testimonium et certa alia requisita babenda esse conten-

dunt; quamvis non nisi ad eosdem Ordines suscipiendos numeris aiioqui ómnibus idonei

dimittantur. Nos iis incommodis, quantum in Nobis est, occurrere volentes, Episcopis et alus

Antistitibus praesentibus et futuris in perpetuum prsecipimus atque interdicimus, ne ab

hujusmodi promovendis, qui licentiam a Praeposito Generali dictae Societatis pro tempere

existente, vel ab eo delegatis habuerint, quidquam praedictorum requirant vel exigant;

sed ipsorum etiam absque ulla functione in Ordinibus ipsis, interstitiorumque ad illos

suscipiendos observatione aut inquisitione de cantu, officiis et caeremoniis Ecclesiasticis,

idoneitate, proprii Ordinarii licentia, et alus in alus requisitis ad minores, ac etiam extra

témpora a jure statuta, tribusque dominicis, vel alus festis diebus etiam coutinuis,

ad sacros, etiam presbyteratus , Ordines promoveant , ac si ilii ómnibus requisitis praediti

essent. Nos enim illis Ordines omnes praedictos sic suscipiendi, ac praedictis Antistitibus eos

ipsis conferendi facultatem tribuimus. Non obstantibus praemissis ac Constitutionibus et

Ordinationibus Apostolicis caeterisque contrariis quibuscumque. Praesentis autem gratiae

communicationem ómnibus alus, etiam qui sua privilegia cum ipsa Societate copióse partici-